O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI INVESTITSIYALAR, SANOAT VA SAVDO VAZIRLICI

MINISTRY OF INVESTMENT, INDUSTRY AND TRADE OF THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN

BUYRUQ 56-¢

« 37> /u%/ / 2043 yil

Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligida xarid gilish
tartib-taomillarini tashkil etish va o‘tkazish tartibi to‘g‘risidagi nizomni
tasdiqlash to‘g‘risida

O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 22-apreldagi “Davlat xaridlari
to'g'risida"gi O'RQ-684-son Qonuni talablariga muvofiq, O‘zbekiston
Respublikasi Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi (keying o‘rinlarda -
Vazirlik) tomonidan amalga oshiriladigan davlat xaridlarini rejali va to'g'ri
tashkil etish magsadida, buyuraman:

1. O‘zbekiston Respublikasining 2021-yil 22-apreldagi “Davlat xaridlari
to'g‘risida”gi O‘RQ-684-son Qonuni ma’lumot va ijro uchun gabul qilinsin.

2. Quyidagilar:

Vazirlikda xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o‘tkazish tartibi
to‘g‘risidagi nizom 1-ilovaga muvofiq;

Vazirlik xarid komissiyasi tarkibi 2-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

3. Xarid komissiyasi (N.Xolmurodov) O‘zbekiston Respublikasining
“Davlat xaridlari to‘g‘risida’gi va “Korrupsiyaga garshi kurashish to'g‘risida’gi
gonunlari hamda davlat xaridlarini amalga oshirishga oid normativ-huquqiy

hujjatlar talablariga gat'iy rioya etgan holda davlat xaridlarini amalga
oshirishni ta’minlasin.

4. Investitsiyalar va tashqgi savdo vazirligining 2019-yil 3-maydagi
222-p-son hamda 2021-yil 14-apreldagi 26-p-son buyruqglari o'z kuchini
yo‘gotgan deb hisoblansin.

5. Mazkur buyrugning bajarilishini nazorat qilish Vazirning biririchi
o‘rinbosari N.Xolmurodov zimmasiga yuklansin.

Vazir L.Kudratov
























	56-i
	Image_001
	56-i
	Image_002



